



Kisis kutsuu TUL:n seuroja ja jäseniä kesän viettoon!

Mikä on Kisakeskusta parempi paikka järjestää valmennusleiri? No, tietenkin KESÄINEN Kisakeskus! Alueelta löytyy mahtavat kentät, upea maasto, vilvoittava järvi ja sisäliikuntatilat missä harrastaa ja treenata.

Valmennusleirien tarjoushinnat TUL:n seuroille

Erikoishinnat ovat voimassa koko kesän ja vapaita paikkoja on jäljellä vielä jonkin verran. Nyt kannattaa olla nopea! Tiedustelut ja varaukset puh. 019 223 0300 tai info@kisakeskus.fi

Kisakeskuksen erikoishinnat TUL:n seuroille. Lapset (5-17v) arkisin 49€/vrk, viikonloppuisin 53€/vrk ja 99€/2 vrk. **Aikuiset arkisin 65€/vrk**, viikonloppuisin 73€/vrk ja 129€/2 vrk. Hinnat sisältävät majoituksen, täysihoidon ja liikuntatilojen käytön.

Koko poppoo mökkilomalle samalla kertaa

Vapaita mökkejä löytyy lähes koko kesän! Samalla, kun lapset harjoittelevat valmentajien opastuksella voivat vanhemmat soudella järven selällä tai ottaa aurinkoa laiturin nokassa. Nyt vain kalenteri siis esille ja suunnittelemaan lomanviettoa perheen tai vaikka kaveriporukan kesken. **Mökkimajoituksen hinnat alkaen 95€ vrk**. [Tutustu majoitusvaihtoehtoihin: www.kisakeskus.fi](http://www.kisakeskus.fi).

Pohjantähti-leiri 3.-8.7.2017 - juhlavuosi!

Suosittu koko perheen tapahtuma kokoaa Kisikseen osallistujia eri puolilta Suomea kesäiseen yhdessäoloon. **Erikoistarjous TUL:n seurojen jäsenille juhlahintaan -20% normaalihinnoista!** Aikuiset 348 € (norm. 436 €), lapset 152 € (norm. 218 €). Hinnat sisältävät hauskan ja monipuolisen ohjelman, sisämajoituksen ja täysihoidon iltapaloiineen. Mahdollisuus myös telttamajoitukseen, lue lisää tapahtumasta Kisakeskuksen sivuilta www.kisakeskus.fi/perheille

Ota yhteyttä myyntipalvelumme, niin autamme löytämään teille sopivimman vaihtoehdon. Puh. 019 223 0300 tai info@kisakeskus.fi Muista mainita varauksen yhteydessä "TUL_KESÄ"

Tervetuloa kesäiseen Kisikseen!

Urheiluopisto Kisakeskus

Puhelin: (019) 223 0300

sähköposti: [info\(at\)kisakeskus.fi](mailto:info(at)kisakeskus.fi)

www.kisakeskus.fi

